

DEVIS D'INSTALLATION DE MATERIEL AUDIO-VISUEL
DE LA MAISON DES JEUNES DE KIGALI SISE A
KIMISAGARA-KIGALI.-

1. Installation et raccordement des appareils
relatifs à l'image.

a. Projecteur video BARCO VISION 600S, sa suspension au plafond
et le sélecteur BARCO.

- Coût d'installation et de raccordement	= 30.000 FRW
- 1 câble électrique souple à 3 conducteurs	= 380 FRW x 50m =
	19.000 FRW
- 1 interrupteur étanche	= 650 FRW
Total	= 49.650 FRW.-

b. Ecran de cinéma 5m x 4m enroulable électriquement et supports
métalliques devant le soutenir

- Coût d'installation et de raccordement	= 15.000 FRW
- Supports métalliques (2 x 6m)=	
	2 x 59.350 FRW = 118.700 FRW
- Travaux de soudage et accessoires	= 10.000 FRW
Total	= 143.700 FRW.-

c. Téléviseur GRUNDIG 70-595/9 et un magnétoscope vidéo VHS PHILLIPS

- coût d'installation et de raccordement	= 6.000 FRW
- armoire avec roulette	= 73.125 FRW
- câble à fiches péritel	= 3.675 FRW
Total	= 82.800 FRW.-

2. Installation et raccordement des appareils relatifs au Son.

a. Rack d'amplificateur JBL, sélecteur BARCO, Equalizer,
deux haut-parleurs MAC LARREN, deux câbles de modulation
haut-parleurs et Fixation (supports).

- coût d'installation et de raccordement	= 30.000 FRW
- supports métalliques des hauts- parleurs	= 12.250 FRW
- câble de modulation pour rallonge des deux câbles existants	
	750 FRW x 20m = 15.000 FRW
- 2 fiches pour rallonge	
	630 FRW x 2 = 1.260 FRW
Total	= 58.510 FRW.-

.../...

b. Table de mixage TASCAM, deux micro SHURE, deux câbles micro et deux pieds crémaillères 871 ROBERT JULIAT

- coût d'installation et de raccordement	=	21.000 FRW
- câble de modulation pour rallonge micro	=	
750 FRW x 20m	=	15.000 FRW
- 2 fiches pour rallonge micro	=	
630 FRW x 2	=	<u>1.260 FRW</u>
Total	=	<u>37.260 FRW.-</u>

c. Chaîne stéréo KENWOOD M43CD et Haut-parleurs HI-FI KENWOOD LS 83

- coût d'installation et raccordement	=	6.000 FRW
- câble de modulation 750 FRW x 10m	=	<u>7.500 FRW</u>
Total	=	<u>13.500 FRW.-</u>

3. Installation et raccordement des appareils relatifs à l'éclairage.

a. Jeu d'orgue DU012, 12 Lampes, deux câbles de commande gellatine de couleur.

- coût d'installation et raccordement	=	30.000 FRW
- câble bifilaire souple 380 FRW x 20m	=	7.600 FRW
2 x 10m	=	
Total	=	<u>37.600 FRW.-</u>

b. 2 gradateurs HETAPACK ZERO 88, douze projecteurs, barres de fixation et câble de puissance éclairage.

- coût d'installation et raccordement	=	36.000 FRW
- câble électrique de 4 x 6mm ² de section pour raccordement de projecteurs : 350 FRW x 20m	=	<u>7.000 FRW</u>
Total	=	<u>43.000 FRW.-</u>

Total général = 466.020 FRW.-

Nous disons QUATRE CENT SOIXANTE SIX MILLE VINGT FRANCS RWANDAIS.

modalités de paiement : 50% du devis à la commande et 50% à la fin des travaux. Les imprévus sont de 5% du coût total du devis

Fait à Kigali, le 05 AVRIL 1991.

Avith NTILIMENYINDA

C/O Radio-RWANDA

B.P. 83 KIGALI

Tél. 75665.-

LES REFERENCES TECHNIQUES
DU SOUMISSIONNAIRE.-

Avith NTILIMENTINDA, Technicien spécialisé en Audio-fréquence et en technique de studio. Huit ans d'expérience dans le domaine de la maintenance, de l'installation et de l'exploitation d'équipement Audio-visuel et de transmission.
Formation technique niveau deux en République Fédérale d'Allemagne.

LISTE ET QUALIFICATION DU PERSONNEL
DEVANT INTERVENIR DANS CES INSTALLATIONS

1. Avith NTILIMENYINDA, Technicien Spécialisé en maintenance, en exploitation en installation Audio-fréquence et en technique de studio.
2. Théoneste RUGWIZANGOGA, Ingénieur électronicien.
3. Pierre Célestin MANIRAGUHA, Electricien A3.

L'ORGANISATION ET CALENDRIER DES TRAVAUX

L'équipe travaillera tous les jours, de 8h00 à 16h00, dans un délai de trois semaines à compter de la date de signature de la lettre de commande par le Ministère de la Jeunesse et du Mouvement Associatif.